הקטע היחיד בו עברו מעבדות הפיזיקה שינוי דרסטי הינו בתחום שילוב המחשבים בהוראה, על כל הציוד הנדרש לכך. מעבדות פיזיקה שאין בהן עמדות מחשב עם התוכנות המתאימות; V-scope, Data-Logger, מערכות סימולציה שונות החל מ-Logal וכלה ב-G-Tek, "הלומדה" ודומיהן הפכו לנדירות ביותר. ההשקעות בהצטיידות זו באו

השפעת חטיבת הביניים על החטיבה העליונה

בשנת התשנ"ו (1996) הופיעה תכנית הלימודים החדשה במדע וטכנולוגיה לחטה"ב. תכנית זו החליפה את תכניות הלימודים שהיו קיימות אז בפיזיקה וכימיה, בביולוגיה ובטכנולוגיה. התכנית שהוכנה בעקבות המלצות דו"ח הררי על ידי ועדה בראשותו של פרופ' בני גייגר ממכון ויצמן, אמורה היתה לתת תשובה לצורכי השעה בכנות ז'-ט'.

הספר מסתיים בשורה של שאלות. שאלות, ולא תשובות "מוכנות" ומוכתבות, הן לדעתי תמיד האמצעי המפנה את

סקירה זו הופיעה לראשונה במוסף "ספרים" של עתון הארץ 3.3.1999 ומתפרסמת כאן ברשותם האדיבה של מר מיכאל הנדלזלץ, עורך "ספרים" ופרופ' רגב. תודתנו נתונה להם.

יסודות הפיזיקה א'-ב'

מאת יורם קירש

האוניברסיטה הפתוחה תשנ"ח-תשנ"ט 1998/9

דוד סלע, מפמ"ר פיזיקה, משרד החינוך, והתרבות והספורט

- | | |
|--|---|
| 4א: חוק שימור התנע, תנועה מעגלית ותנועה הרמונית | שבעת הספרים שלפנינו מהווים קורס חדש ומלא בפיזיקה של האוניברסיטה הפתוחה. אכן קורס זה אוניבסיטאי ביסודו אולם הוא תואם בצורה טובה את תוכנית הלימודים ברמה של 5 י"ל, כך שניתן להשתמש בו גם בהוראת הפיזיקה התיכונית, במיוחד עבור התלמידים הטובים.